
 
 

 

 

OBS: TODOS OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER A 

CAPACITAÇÃO PEDAGÓGICA NO DIA 28 DE MARÇO, ÀS 14H. 

 

CURSO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

TURNO: VESPERTINO - 13H ÀS 17H.

LOCAL: CENTRO ESTADUAL DE REFERÊNCIA E APOIO À MULHER (CREAM)

ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE KENNEDY, 399 - BAIRRO: EDUCANDOS - ZONA SUL

MUNICÍPIO: MANAUS.

COMPONENTE CURRICULAR CLASSIF. INSTRUTOR/NOME PONTUAÇÃO

1º NILZE ANGELA DE CARVALHO CABRAL MARQUES 15,0

2º MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO MENDONÇA DE SALES 14,0

3º TEREZA SANTOS FARIAS 14,0

4º ADLA MAKAREM RIBEIRO 14,0

5º MARIA HENRIETE DA SILVA MELO 13,0

6º MICHELLE SANTOS MAURICIO 13,0

7º LUANDA CASTRO DA SILVA 12,0

8º JACKELINE DOS SANTOS MONTEIRO 11,0

9º JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO MORAES 8,5

10º FRANCISCA TATIANA LODES NASCIMENTO 8,0

11º ELLEN BELMANTE BARROS 7,0

12º LUCILENE ALVES AGUIAR ARAÚJO 7,0

13º KELLEN BICHO VIEIRA 5,0

14º VANEIDE MARQUES FARIAS 5,0

15º GERSILANE CAMPOS DE SOUZA 4,0

16º RUTH VASCONCELOS PORTELA 4,0

17º LAZIMARIA DO AMARAL MARTINS 4,0

18º DANIELLE MACEDO DE SOUZA 4,0

19º ALEXSANDRO ANDRADE DE OLIVEIRA 4,0

20º LUCIMEIRA ALVES DA SILVA 3,0

21º ANATÁLIA PENA DE OLIVEIRA 3,0

22º NILZILENE DA COSTA SANTOS 3,0

23º AURORA GLAUCIA DOS SANTOS SILVA 3,0

24º FRANCINALDO BARROSO BATISTA 3,0

25º LENICE SOUZA DE LIMA 3,0

26º KATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 3,0

27º INGRID DE AMORIM CORRÊA 3,0

1º JOSE RUBENS OLART ESTIVALET JUNIOR 18,5

2º NILZE ANGELA DE CARVALHO CABRAL MARQUES 15,0

3º ISAQUE VELOSO DOS SANTOS 15,0

4º MARLI SONIEL BATISTA 14,0

5º TEREZA SANTOS FARIAS 14,0

6º ROSIMERY MENDES RODRIGUES 14,0

7º ANDRIANO MEDEIROS DA COSTA 14,0

8º JOSÉ CARDOSO FILHO 13,0

9º MARCOS ANTONIO DA CUNHA PIMENTEL 12,0

10º LUANDA CASTRO DA SILVA 12,0

11º MARIA ROSÂNGELA DA SILVA 10,5

12º JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO MORAES 8,5

13º FRANCISCA TATIANA LODES NASCIMENTO 8,0

14º SILVIA SOUZA RIBEIRO 5,0

15º LÁZARA CÍNTIA DA SILVA ANDRÉ 4,0

16º CILENE GOMES SALES 4,0

17º RUTH VASCONCELOS PORTELA 4,0

18º ELISANGELA SOUZA DA SILVA 4,0

19º WANDERLEY LIMA DO NASCIMENTO 4,0

20º ALEXSANDRO ANDRADE DE OLIVEIRA 4,0

21º JOZIMAR NEGREIROS GUIMARÃES 3,0

22º ANATÁLIA PENA DE OLIVEIRA 3,0

23º NILZILENE DA COSTA SANTOS 3,0

24º FRANCINALDO BARROSO BATISTA 3,0

25º MARESSA MARINHO NUNES 3,0

26º LUZIA JÉSSICA DA SILVA MIRANDA 3,0

Relações Interpessoais, 

Ética Profissional e 

Atendimento ao 

Cliente.

Fundamentos da 

Administração.



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1º MAX EDUARDO SOTERO DE ALCÂNTARA 14,0

2º MICHELLE SANTOS MAURICIO 13,0

3º JOÃO ANGELO FELIPE FERNANDES 11,0

4º LUCIANO JOSE CAVALCANTE TEIXEIRA 4,0

5º PRISCILLA BATISTA NO NASCIMENTO 4,0

6º ARTEPHIO SOARES RAMALHO 3,5

7º LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA 3,0

8º ANDRÉ EDUARDO MORAES DA ROCHA 3,0

9º MARCELO FREITAS DE SOUZA 3,0

1º LIDIANE BARBOSA MONTEIRO 14,0

2º LIDIANE ALMEIDA DE SALES 4,5

3º DANIEL CARVALHO DA SILVA 4,0

4º CAREN CORDEIRO BARAÚNA 4,0

5º KEITIANE SILVA DOS SANTOS 3,0

6º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DE SOUZA 3,0

1º JOSE RUBENS OLART ESTIVALET JUNIOR 18,5

2º NILZE ANGELA DE CARVALHO CABRAL MARQUES 15,0

3º ISAQUE VELOSO DOS SANTOS 15,0

4º TEREZA SANTOS FARIAS 14,0

5º ANDRIANO MEDEIROS DA COSTA 14,0

6º MARCOS ANTONIO DA CUNHA PIMENTEL 12,0

7º LUANDA CASTRO DA SILVA 12,0

8º MARIA ROSÂNGELA DA SILVA 10,5

9º SILVIA SOUZA RIBEIRO 5,0

10º WANDERLEY LIMA DO NASCIMENTO 4,0

11º ANATÁLIA PENA DE OLIVEIRA 3,0

12º FRANCINALDO BARROSO BATISTA 3,0

13º MARESSA MARINHO NUNES 3,0

14º LUZIA JÉSSICA DA SILVA MIRANDA 3,0

15º MARILUCE CARVALHO DE SOUZA 3,0

16º LUIZ FERNANDO CORREIA DE ALMEIDA 3,0

Noções Básicas de 

Informática.

Comunicação e Redação 

para Meios Impressos e 

Eletrônicos.

Técnicas de Arquivo e 

Documentação.


